[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 31 марта 2011 года № 325 "Об оказании официальной гуманитарной помощи Японии"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 января 2012 года № 95
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 31 марта 2011 года № 325 «Об оказании официальной гуманитарной помощи Японии» следующее изменение:

      пункт 3 изложить в следующей редакции:

      «3. Разбронировать из государственного материального резерва для оказания официальной гуманитарной помощи Японии мясные консервы в количестве 83250 (восемьдесят три тысячи двести пятьдесят) физических банок.».

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14